
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 12 «Сказка» 

городского округа город Фролово 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

6.12.2018                                                                                                                              № 123 

 

г. Фролово 

о зачислении воспитанников  

 

 На основании направления Отдела по образованию, опеке и попечительству 

Администрации городского округа город Фролово, личного заявления родителей 

(законных представителей) и поданных документов 

 

приказываю: 

1. Зачислить в число воспитанников в МКДОУ: 

1.1. Фомину Алину;  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

и.о. заведующий                                                                           Н.В. Додокина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 12 «Сказка» 

городского округа город Фролово 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

7.12.2018                                                                                                                           № 124 

 

г. Фролово 

о зачислении воспитанника  

 

 На основании направления Отдела по образованию, опеке и попечительству 

Администрации городского округа город Фролово, личного заявления родителей 

(законных представителей) и поданных документов 

 

приказываю: 

1. Зачислить в число воспитанников в МКДОУ: 

1.1. Арутюнян Карена;  

1.2.Татаринова Артема; 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

и.о. заведующий                                                                           Н.В. Додокина 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 12 «Сказка» 

городского округа город Фролово 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

12.12.2018                                                                                                                            № 125 

 

г. Фролово 

о зачислении воспитанника  

 

 На основании направления Отдела по образованию, опеке и попечительству 

Администрации городского округа город Фролово, личного заявления родителей 

(законных представителей) и поданных документов 

 

приказываю: 

1. Зачислить в число воспитанников в МКДОУ: 

1.1. Черникову Александру;  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

и.о. заведующий                                                                           Н.В. Додокина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 12 «Сказка» 

городского округа город Фролово 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

12.12.2018                                                                                                                      № 126 

 

г. Фролово 

о зачислении воспитанника  

 

 На основании направления Отдела по образованию, опеке и попечительству 

Администрации городского округа город Фролово, личного заявления родителей 

(законных представителей) и поданных документов 

 

приказываю: 

1. Зачислить в число воспитанников в МКДОУ: 

1.1. Васичкина Льва;  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

и.о. заведующий                                                                           Н.В. Додокина 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 12 «Сказка» 

городского округа город Фролово 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

19.12.2018                                                                                                                              № 127 

 

г. Фролово 

о зачислении воспитанника  

 

 На основании направления Отдела по образованию, опеке и попечительству 

Администрации городского округа город Фролово, личного заявления родителей 

(законных представителей) и поданных документов 

 

приказываю: 

1. Зачислить в число воспитанников в МКДОУ: 

1.1. Попову Таисию;  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

и.о. заведующий                                                                           Н.В. Додокина 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 12 «Сказка» 

городского округа город Фролово 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

21.12.2018                                                                                                                           № 128 

 

г. Фролово 

о зачислении воспитанника  

 

 На основании направления Отдела по образованию, опеке и попечительству 

Администрации городского округа город Фролово, личного заявления родителей 

(законных представителей) и поданных документов 

 

приказываю: 

1. Зачислить в число воспитанников в МКДОУ: 

1.1.Фараджову Айдан. 

1.2.Фараджову Аян; 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

и.о. заведующего                                                                           Н.В. Додокина 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 12 «Сказка» 

городского округа город Фролово 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

25.12.2018                                                                                                                         № 129 

 

г. Фролово 

о зачислении воспитанника  

 

 На основании направления Отдела по образованию, опеке и попечительству 

Администрации городского округа город Фролово, личного заявления родителей 

(законных представителей) и поданных документов 

 

приказываю: 

1. Зачислить в число воспитанников в МКДОУ: 

1.1.Гаврилюк Мирона. 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

заведующий                                                                           Ж.Н. Кислова 

 

 

 

 
 


